
kg

0 100 200 300 400

1

2

3

4

5

m

24 bramy skrzydłowe

BL240

wyłącznik krańcowy

Dane techniczne

max siła ciągu

nominalna siła

prędkość siłownika

blokada elektromechaniczna

max suw siłownika

użytkowanie intensywne

BL240

zakres temperatury pracy

pobór mocy

stopień ochrony

częstotliwość użytkowania

max długość skrzydła bramy

wyłącznik termiczny

2000 N

1200 N

100W

IP44

3.5 m *

-20°C +60°C

-

320 mm

waga napędu

TAK

8.2 kg

40%

24 Vdc

20 mm/s

2 - wyłączniki krańcowe otwierania i zamykania

zasilanie napędu

Wykres zastosowań

Zalecane Limit

Parametry montażowe

C1C DBAß

109 x 151BL240 140120110° 730 90

109 x 151BL240 140140100° 730 90

109 x 151

109 x 151

BL240

BL240

150

125

150

140

90°

90°

731

725

100

100

Wymiary

C

C1

A

d1 D
 ≥
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0

B > 60+d1 dla β = 90° 
B ≥ 140 dla β = 110°

Zamek elektryczny

8
5
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m
 

7
8
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m

897 mm

1
0

9
 m

m

740 mm

1
5
1
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m

* 
** dzięki odpowiedniej centrali sterującej : BA24

w przypadku bram o skrzydłach zabudowanych, z wgłębieniami albo dłuższych niż 2,5m zaleca się zastosowanie zamka elektrycznego

regulacja siły

regulacja prędkości

elektroniczna

TAK **

25

Regulowane, podwójne 
wyłączniki krańcowe 
otwierania i zamykania

Obudowa z 
anodowanego 

aluminium

Awaryjne oblokowanie

Śruby z brązu i aluminium

Regulowane, mechaniczne
ograniczniku ruchu

Max przesuw 320 mm

BL240 jest elektromechanicznym napędem atmosferyczne przez wiele lat użytkowania. 

zasilanym napięciem 24 Vdc o niezwykle trwałej i 

solidnej konstrukcji. Blokada elektromechaniczna 

zapewnia zamykanie bram o długości skrzydeł do  

2,5m bez użycia zamka . bezpieczeństwo zapewnia system 

Całość jest wykonana z najwyższej jakości antyzgnieceniowy i SOFT STOP. Proste w 

materiałów, tak aby zapewniać niezawodność, obsłudze urządzenie odblokowujące do 

cichą pracę oraz odporność na warunki manualnego sterowania bramą.

Napęd wyposażony jest w wyłączniki krańcowe, 

dzięki którym można łatwo dostosować kąt 

otwarcia bramy. Odpowiadając na standardy 

elektrycznego EN12453, 

Elektromechaniczny napęd

do bram skrzydłowych

BL240
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AJ00900
Akumulator 1.9 Ah (12 V)
2 szt. potrzebne do zasilania 24V
91,00 zł

AJ00860
Obudowa IP55 na akumulatory
i płytkę ładującą wraz z
mocowaniem dla akumulatorów
104,00 zł

AJ00608

, do AJ00860
Patrz strona 105

24 V płytka ładująca
akumulator

157,00 zł  1 8
Elektryczny zamek 24 Vdc
Patrz strona 2

AJ00511
Płyta fundamentowa
15,00 zł

26 bramy skrzydłowe

BL240
BL2401 2 wyłączniki krańcowe : otwierania i zamykania 979,001540050 4101

Rekomendowana
centrala sterującaAkcesoria

Dla 1 lub 2 napędów
AS05100 (BA24)
Patrz  95 strona
769,00 zł

EN

złKod
Ilość sztuk
na palecie kg

Ilość sztuk
w opakowaniu

27

BL240 Zestaw
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AS05100
BA24 Centrala sterująca 

EN

EN

Ilość sztuk
na palecie

Ilość sztuk
w opakowaniu Kodkg zł

Poza siłownikami        zestaw może zawierać również :1
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87653 4

AU02700
Plastikowa obudowa lampy
76,00 zł

AU02724
Płytka z żarówką 24 Vdc
20,00 zł

AU02000
Para fotokomórek
DCF180
169,00 zł

AU01940
Stacyjka kluczykowa z wkładką
patentową DCS100
124,00 zł

AU03000
DOMINO nadajnik 4-kanałowy
DTS4334 - 433 MHz
71,00 zł

AU02910
Dwukanałowy radioodbiornik
186,00 zł

AJ75800
Tabliczka ostrzegawcza
15,00 zł
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